

**Aanbesteding:** Klassikale taaltrainingen  
**Aanbestedende Dienst:** Belastingdienst, IUC Belastingdienst  
**Referentie:** IUC22-603

**Toelichting:**

**Ref.nr.** **Onderwerp:**  
3 Beschrijvend document, p. 20, Kerncompetentie 2

**Vraag:**

Onder aan deze beschrijving zegt u mbt bewijsstukken: "u dient bijlage 7 volledig ingevuld bij ... te voegen".  
Wij nemen aan dat hier zou moeten staan: "...bijlage B"?  
Anders graag uw uitleg.

**Antwoord:**

Vraag opgenomen en beantwoord in Nota van Inlichtingen 2.

**Beantwoord op:** 03-11-2022  
**Label:** Inhoud

**Ref.nr.** **Onderwerp:**  
4 Prijzenblad

**Vraag:**

Kolom E in het bijgewerkte Prijzenblad telt kolom C en D niet bij elkaar op.  
In het oorspronkelijke Prijzenblad was dit wel het geval, wat ook logisch lijkt.  
Is dit de bedoeling?

**Antwoord:**

Vraag opgenomen en beantwoord in Nota van Inlichtingen 2.

**Beantwoord op:** 03-11-2022  
**Label:** Inhoud

**Ref.nr.** **Onderwerp:**  
5 Specificatie van de opdracht, p. 19, UE 38

**Vraag:**

U stelt hier: "Een incompany training kan voor maximaal 20% uit maatwerk bestaan."  
Wat bedoelt u hier precies mee? Hoe laat zoiets zich kwantificeren? Wij zien

dit niet voor ons.

**Antwoord:**

Vraag opgenomen en beantwoord in Nota van Inlichtingen 2.

**Beantwoord op:** 03-11-2022

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**

6

**Onderwerp:**

Specificatie van de opdracht, p. 19, UE 40

**Vraag:**

U vraagt hier dat inschrijvers in staat zijn lessen te verzorgen in vier regio's verspreid over het land. Bedoelt u hier dat wij in staat moeten zijn hier een ruimte te regelen wanneer hier vraag naar is, of verwacht u dat wij het volledige vaste lesprogramma klassikale taaltrainingen in alle vier de regio's aanbieden?

**Antwoord:**

Vraag opgenomen en beantwoord in Nota van Inlichtingen 2.

**Beantwoord op:** 03-11-2022

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**

7

**Onderwerp:**

Algemeen inhoudelijk

**Vraag:**

Is het eventueel toegestaan om individueel ingeschreven cursisten van de deelnemende organisaties deel te laten nemen aan cursussen uit ons vaste programma, bijvoorbeeld als er maar een of enkele kandidaten zijn? Dat wil zeggen: in een cursusgroep plaatsen waar ook particuliere cursisten en cursisten afkomstig uit andere bedrijven en organisaties in zitten? Of dienen cursisten van deelnemende organisaties altijd uitsluitend met andere cursisten van deelnemende organisaties in een cursusgroep te zitten?

**Antwoord:**

Vraag opgenomen en beantwoord in Nota van Inlichtingen 2.

**Beantwoord op:** 03-11-2022

**Label:** Inhoud